
競争入札による契約の結果
【令和６年１月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５高島平団地２－２６－２号棟他３棟
窓建具改修工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月24日
保全工業（株）
東京都新宿区西新宿６－５－１

8011101035117
一般競争入札

（総合評価方式）
802,179,400円 777,700,000円 96.9％

Ｒ０５王子五丁目団地環境整備（造園）そ
の他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月25日
（株）アティ
埼玉県所沢市北所沢町２２４２
－８

2030001025594
一般競争入札

（総合評価方式）
273,519,400円 256,300,000円 93.7％

Ｒ０５品川八潮パークタウン潮路北第二ハ
イツ３－８号棟他７棟窓建具改修工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月31日
（株）環境保全サービス
東京都新宿区住吉町１－１５

8011101004518
一般競争入札

（総合評価方式）
566,143,600円 554,400,000円 97.9％

Ｒ０５国立富士見台団地２－１号棟他７棟
外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月31日

（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－３－８　ＫＤＸ新横浜ビル３
階

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
368,888,300円 354,200,000円 96.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５小島町二
丁目他１団地給水ポンプ等修繕工事

令和6年1月24日
（株）東京エスケー
東京都江東区青海２－４－３２

7010001005172 指名競争入札 59,048,000円 50,490,000円 85.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５豊島五丁
目他２団地内蔵蓄電池修繕工事

令和6年1月23日
（株）積田電業社
埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷
１－８－１８

9030001005466 指名競争入札 55,356,400円 52,800,000円 95.4％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５むつみ台
他９団地給水ポンプ等修繕工事

令和6年1月29日
（株）協和設備
埼玉県越谷市大道４７８番地

7030001063838 指名競争入札 28,041,200円 26,246,000円 93.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


